
Prohlášení shody č. 3/2022 
 

podle Systému jakosti v oboru pozemních komunikací 
 

část II/5 – Ostatní výrobky 
 

vydaného Ministerstvem dopravy a spojů ČR č.j. 20840/01-120, 
zveřejněného ve Věstníku dopravy č. 9 z 2.5.2001 

 
 
 
 

Dovozce:  STIM, spol. s r.o., Paseka 334, 783 97 Paseka, IČO: 49972197 
 
Výrobce:  Brite-Line Technologies, 10660 East 51st Avenue,Denver, CO 80239, USA 
 
Identifikační údaje výrobku:  

název – Brite-Line 501 
typ     -  II, P 6 
barva  - žlutá 

 
Popis a určení výrobku: 

Předem připravená folie určená pro přechodné vodorovné dopravní značení.  
 
Technická specifikace použitá pro posouzení shody: 

ČSN EN 1436 Vodorovné dopravní značení - Požadavky na dopravní značení a 
zkušební metody 
ČSN 73 7010 Požadavky na materiály pro vodorovné dopravní značení a na 
vodorovné dopravní značení 

 
Identifikační údaje dokladů o zkoušce typu a subjektu, který se na provádění podílel: 

protokol o zkoušce č.199/117546/2007 vydaný akreditovanou zkušební laboratoří  
Silniční vývoj-ZDZ, Jílkova 76, 615 00 Brno 
                 

Dovozce STIM spol. s r.o. na vlastní odpovědnost prohlašuje a potvrzuje, že výrobek  
Brite-Line 501 je ve shodě se vzorky folií u nichž bylo provedeno posouzení shody zkouškou 
typu a vlastnosti výrobku odpovídají požadavkům technické specifikace, která se ně vztahuje, 
a že za podmínek dovozcem určeného použití jsou bezpečné a jsou schopny plnit svou funkci 
na pozemních komunikacích. Dále dovozce prohlašuje a potvrzuje, že má zajištěn takový 
systém jakosti, který zabezpečuje shodu všech výrobků uváděných na trh s technickou 
dokumentací. 
 
 
 
V Pasece dne  21.3.2022                                         Mgr. Milan Jagoš  
                                                                                 Jednatel společnosti 
 
 

Tereza
Text napsaný psacím strojem
61013




